
Dziennik Ustaw Nr 48 - 891 Poz. 216, 217, 218 i 219 

Sporządzono w Luksemburgu dnia 19 marca 1990 r., cuskim, przy czym obydwa teksty mają jednakową 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim i fran - moc. 

Z upoważnienia Rządu 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 
K. Skubiszewski 

Z upowaznlenia Rządu 
Wielkiego Księstwa 
Luksemburga 
J. F. Poos 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta , ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospol itej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 22 maja 1990 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : W. Jaruzelski 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

217 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 29 kwietnia 1993 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 
a Rządem Wielkiego Księstwa Luksemburga o współpracy kulturalnej i naukowej, sporządzonej w Luksem­

burgu dnia 19 marca 1990 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości , że zgodn ie z ar­
tykułem 14 ustęp 1 Umowy między Rządem Rzeczypos­
politej Polskiej a Rządem Wielkiego Księstwa Luksemburga 
o współpracy kulturalnej i naukowej, sporządzonej w Luk­
semburgu dnia 19 marca 1990 r., dokonana została w War-

szawie dnia 27 kwietnia 1993 r. wymiana dokumentów 
ratyfikacyjnych wymienionej umowy. 

Zgodnie z postanowieniem artykułu 14 ustęp 1 po­
wyższej umowy weszła ona w życie dnia 27 kwietnia 
1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : K. Skubiszewski 

218 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 czerwca 1993 r. 

w sprawie uchylenia czasowego zakazu wywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75 , poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
24 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia czasowego 

zakazu wywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 101 , poz. 
509) . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

219 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 maja 1993 r. 

w sprawie sposobu zabezpieczania, odtwarzania i wykorzystywania dowodów kontroli skarbowej utrwalo­
nych za pomocą aparatury rejestrującej obraz i dźwięk oraz magnetycznych nośników informacji. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze- 442 i z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co nastę-
śnia 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. puje: 


